tem como objeto a Construção de uma nova Unidade Básica de Saúde da família no 
Jardim Brasil, conforme Resolução Estadual N° 765/2022, e ADJUDICA o objeto em 
favor da seguinte empresa: MFMD CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 30.301.316/0001-84, vencedora do certame, que ofertou o valor 
global de R$ 1.144.162,06 (um milhão cento e quarenta e quatro mil cento e sessenta e 
dois reais e seis centavos). O processo atendeu a legislação pertinente em toda sua 
tramitação, conforme Parecer nº 095/2024 da Procuradoria Geral do Município. 

Fazenda Rio Grande/PR, 06 de março de 2024.